
sarajevo, 151'12:
e.j, |ri- ,ll- ) 55

@trruvAR

SARAJEVO
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", bA 3qfi), ilana 48. Statuta KCUS-a

lit.novine FB;H br. 73113), ilana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Kliniakog centra univeziteta u Sarajevu

(br.o2o2-74544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku i Izvjestaja br' 10-33-4-57819 od 09 12'2021 godine,

Generalna direktorica donosi :

ODLUKU

o poniStenju PostuPka nabavke za

PruZanje usluga procjene rizika i izrade Akata o procjeni rizika za radna mjesta

I
prihvata se prijedlog Komisue za javnu nabavku, Izvjestaj br. 10-11-3-55550 od 29.11.2021'godine, za postupak

nabavke ,,Pruianje usluga Prociene rizika i izrade Akata o procieni rizika za radna miesta", nakon

provedenog oworenog postupka objavljenog na portalu e-Nabavke pod brojem 893-1-2-716-3-534121 od

08.11.2021.godine, da se postupak naUavfe poniStava u skladu sa alanom 69. stav2) ta'ka a) ZJN

(Sl.Glasnik BiH 391:,.4), ier niie dostavliena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku'

II
ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti objavljena na web stranici

KCUS-a.

OBRAZLOZENIE
Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 58-04-6-51481 od 05' 11'2021'godine' sa

procijenjenom vrijednosti nabavke u ukupnom iznosu od 9o.ooo,oo KM bez PDV'a (sredswa planirana Planom

javnih nabvaki za Kcu saraJevo za 2021.godinu, pod klasifikacijom usluge, redni broi 23'), Klini'ki centar

univeziteta u Sarajevu je 08.11.2021.godine, objavio obavjeStenje o nabavci broj: 893-1-2-716'3-534121' na

portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacijom za ,,Pruianje usluga procjene rizika i izrade Akata o

procjeni rizika za radna mjesta".

obzirom da je tenderska dokumentacija za postupak nabavke roba, objavljena na portalu e-Nabavke 08 11'2021'

godine,tedajeistupreuzelojeto(Sesnaest)potencijalnihponudata,akakodokrajnjegrokaodredenogza
prijemponuda,O8.12.20z1.9odine(do09hi30min),nijedostavljenanijednaponuda'Komisijaimenovana
odlukom broj: 58-04-4-53906 od 17.11.2021.godine, IzvjeStajem br. 1O-11-3-55550 od 29 11'202l'godine',

predlaZedasepostupakzaizbornajpovoljnijegponudataza,,wlianjeuslugaprocjenerizikaiizradeAkatao
procjeni rizika za radna mjesta" poniSti'na otno* itunu 59, taika 2/a zN BIH (,,Sluzbeni glasnik BIH"' broj 39/14)

kojiglasi:UgovorniorganjeduianponistitipostuPakjavnenabavkeuslu.aiudanijedostavliena
nijedna ponuda u odredenom krainiem roku'

Prijedlog Komisije je prihva6en i donesena ie odluka kao u dispozitivu

POUKA o p odluke moZe se izjaviti ialba' najkasnije u roku od 5 (pet) dana od

dana prijema , ia ,u.rutrun1" iitni ain puiem ugovornog organa u pisanoj formi i

u dovoljnom biti manji od tri'

Dostaviti:
- Ponudaiima
- Tehniaki sektor
- a/a KCUS

fu";4,',


